
KALĖDŲ PASAKA SU DELFINAIS KLAIPĖDOJE

Programa:

Gruodžio 10 d. 17 val. Klaipėdoje  įvyks eglutės įžiebimo vakaras „Atgal į ateitį“
(Teatro aikštė). Pakeliausime kartu su istorinėmis asmenybėmis, Kalėdų seneliu.
17:30  val.  –  šviesos  instaliacijos  „Žvaigždės  virš  jūros“  pristatymas.  Klaipėdos
kalėdinis laukimas atveria magišką, mistišką dangaus kūnų skliautą – Teatro aikštę
užlies žvaigždžių šviesa.

Bus daug šviesų, muzikos. 18:30 val., šalia buvusios Šv. Jono bažnyčios (Pylimo g.2) 
koncertas (koncertuos Liepojos simfoninio orkestro pučiamųjų grupė).

Ryte 8:00 val. išvykstame iš Šiaulių į Klaipėdą.
Išvykimo vietos:
*8:00 val.  – Tilžės gatvė –Katedra.
*8:15 val.– Gegužių gatvė, PC Akropolis.
Kelionė Baltijos jūros link į uostamiestį – Klaipėdą. Važiuojame prie atnaujinto Melnragės molo.
Galėsime iš arti pamatyti ir pajusti jūros jėgą, pamojuoti išplaukiančiam ar grįžtančiam laivui. Tai – 
 geriausia terapija, siekiant geros nuotaikos (apsilankymas priklauso nuo oro sąlygų).
Pasivaikščioję  molu,  važiuojame  pasigrožėti  Kalėdiniu  uostamiesčiu.  Apsilankome  kavinėje
„Senamiestis„. Ši kavinė laikoma kultine Klaipėdos vieta. O kas joje tokio kultiško? Kavinė įsikūrusi
viename gražiausių senosios Klaipėdos kiemų. Čia verta užsukti ir pasigrožėti kelių šimtų metų
senumo pastatais ir pajusti senąją miesto dvasią (Kepėjų g. 13).
Kavinėje skanaujame legendines keptas sūrio lazdeles “pirštelius“*. Tai – maždaug sprindžio
ilgio ir poros pirštų storio apkepti sūrio gabalai kurie dėl formos ir pavadinti „Piršteliais“ (kaina –
6.50  Eur).  Mažesnio  skrandžio  savininkai  gali  užsisakyti  pusę  porcijos  arba  tradicinį  patiekalą
„Mažoji vištytė su fri bulvytėmis“ (kaina analogiška piršteliams).
Toliau, kelionės vadovo lydimi, tęsime pažintį su Klaipėdos senamiesčiu, kuriame daugybė patrauklių
smulkmenų: bronzinių senamiesčio gyventojų,  apipintų legendomis ir  turinčių stebuklingų galių.
Nukeliausime į Teatro aikštę, kur išvysime miesto kalėdinę eglę, susitiksime su atgijusia Taravos
Anike.
Važiuojame į perkėlą ir keliamės į Smiltynę (keliamas ir autobusas). Atvažiuojame į Delfinariumą,
kur 15 val. susitiksime su delfinais – „KALĖDINĖ PASAKA SU DELFINAIS“ (bilietas 14-8 Eur).
Po spektaklio grįžtame į  Klaipėdos senamiestį,  pavaikštome po kalėdinę mugę, aplankome Jono
kalnelį,  pasigrožime  „Meridianu“,  prisimename karališką  Klaipėdos  laikmetį  1807-1808  m.,  kai
uostamiestis  buvo  patapęs  laikinąja  Prūsijos  sostine,  kai  Klaipėdoje  buvo  apsistojusi  Prūsijos
karaliaus Frydricho Vilchelmo šeima.  Aplankome tai menančias vietas.
Laisvas laikas. Apie 19 val. išvažiuojame iš Klaipėdos į Šiaulius.

KELIONĖS KAINA  – 27 Eur

Į kelionės kainą įskaičiuota:



*Kelionė autobusu;
*Kelionės vadovo paslauga-ekskursinė programa;
*Kelionės organizacija.

PAPILDOMOS IŠLAIDOS KLAIPĖDOJE:
*Delfinų pasirodymas-spektaklis „Kalėdinė pasaka su delfinais“ -14-8 Eur;
*Kavinė senamiestis – pietūs – 6.50 Eur.

*Perkėla į Smiltynę – 2 € /asm.

Pastaba.  Lankomų objektų skaičius, eiliškumas ir kainos gali keistis.

Registracija telefonu galioja 3 dienas. Apmokėjimą galite įvykdyti iš karto po registracijos internetu
arba Kelionių centro biure Vilniaus 206.  Rekvizitai apmokėjimui:  www.travelcentre.lt /kontaktai

Informacija/registracija tel.:  841399544, 8 601 97 003 – vadybininkė Ieva.

Datos:

UAB "Kelioniu centras"
Im. kodas 300062204
PVM kodas LT 10000127 6516
SWEDBANK LT 067300010087001964

Adresas: Vilniaus g. 206
Šiauliai LT, indeksas 76299
Tel.fax +370 41 399 544
E-mail: travelcentre@splius.lt


